СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕПЛАВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19 марта 2024 года  № 78
         с. Верхняя  Плавица
Об утверждении мероприятий

по ремонту сети внутрипоселковых

дорог Верхнеплавицкого сельского поселения

на 2024 год
В  соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, в целях эффективного использования дорожного фонда Верхнеплавицкого сельского поселения Совет народных депутатов Верхнеплавицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить мероприятия по ремонту сети внутрипоселковых дорог Верхнеплавицкого сельского поселения на 2024 год
               согласно приложению.

          2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
Верхнеплавицкого сельского поселения      Л.Л.Гуренкова

Утверждено

Решением Совета народных депутатов

Верхнеплавицкого сельского поселения

от 19.03.2024 г № 78
МЕРОПРИЯТИЯ
по ремонту внутрипоселковых дорог

в  Верхнеплавицком сельском поселении

Верхнехавского муниципального района на 2024 год
	№

п/п

	Адрес объекта в

поселении
	2024 год

	протяжен-

ность, м
	ширина, м
	Вид

покрытия

	1.
	С. Верхняя Плавица Ул. Колхозная
	300
	3
	Щебень

	2
	Ул Мира
	500
	3
	Щебень